
Wykonawcy, 

zainteresowani złożeniem oferty  

w zapytaniu ofertowym 

 

 

Informacja 

Odpowiedzi na zapytania 

 

dot. postepowania na  „dostawę wraz z montażem bezobsługowego systemu 

parkingowego”. 

 

Pytanie 1: 

„Zamawiający w Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego wymaga aby frontpanel  

bileterki wjazdowej oraz terminala wyjazdowego był zabezpieczony szkłem 

hartowanym grubości min. 5 milimetrów.  

Czy Zamawiający dopuszcza innych rozwiązań zabezpieczających?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał wymagania frontpaneli i podtrzymuje swoje stanowisko. 

 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie koloru obudów z palety RAL innego niż  

wskazany w Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał kolor obudów i nie bierze pod uwagę zastosowania innego 

koloru. 

 

Pytanie 3: 

„Zamawiający w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego wskazuje na konkretną 

wielkość wyświetlacza: „bileterka wjazdowa- wyświetlacz 7”, automat płatniczy 

zintegrowany ekran dotykowy o przekątnej 15”, o dużym kontraście i dużej jasności.”  

Czy zamawiający dopuszcza terminal wjazdowy wyposażony w wyświetlacz 

kolorowy 5,7” oraz automat płatniczy w wyświetlacz o przekątnej 12” na których 

widoczne są informacje dla klienta oraz animacje pomagające obsłużyć 

urządzenie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał wielkości wyświetlaczy i podtrzymuje swoje stanowisko. 

 

Pytanie 4: 

„Zamawiający w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego „…informuje, iż do 

wszystkich składowych systemu parkingowego doprowadzone są instalacje: 

elektryczna i światłowodowa zgodnie z wymogami oraz obowiązującymi przepisami  

i nie podlegają wycenie i wykonaniu przez Wykonawcę.”  

Czy automatu płatniczego ten zapis również dotyczy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający poinformował, iż do wszystkich składowych systemu parkingowego 

doprowadzone są instalacje: elektryczna i światłowodowa, w tym również do 

automatu płatniczego. 

 

Pytanie 5: 

„Czy jest możliwe wydłużenie terminu realizacji zadania do 8 tygodni?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał termin realizacji i podtrzymuje swoje stanowisko. 

 

        Kierownik 

              Zamawiającego 


